SEGON.- PREU. 

El pressupost base de licitació és el valor estimat del contracte basat a tramitar durant  el període 
d’execució inicial de l’Acord Marc que s’estima en una quantitat de 300.000 €  (tres-cents  mil euros) IVA no 
inclòs.  Més la quantitat de 63.000 € (seixanta-tres mil euros) d’IVA al 21% . Total 363.000 € (tres-cents 
seixanta-tres mil euros).  Aquest import correspon al període de un (1) any de durada prevista del 
contracte.  

La determinació del preu del contracte està basat en preus unitaris per producte subministrat d’acord amb 
l’Annex I   dels plecs.   

• ANNEX I- Compra Habitual de Material, que és aquell material que està subjecte a una elevada

[...]

4 VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC I REVISIÓ DE PREUS   

El pressupost base de licitació és el valor estimat dels contractes basats a tramitar durant  el 

període d’execució inicial de l’Acord Marc que s’estima en una quantitat de 300.000 €  (tres-

cents mil) IVA no inclòs. Més la quantitat de 63.000 € (seixanta-tres mil) d’IVA al 21% . Total 

363.000 € (tres-cents seixanta-tres mil).   

Aquest import correspon al període d’un any (1 any) o partida pressupostària exhaurida. 

Canonades i accessoris de foneria dúctil:     300.000 €/any 

La determinació del preu del contracte està basat en preus unitaris per producte subministrat